
UCHWAŁA NR XXIX/131/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260; z 2017 r. poz. 2110, poz. 2217) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kobylin-Borzymy dotacji celowej dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy pracowni tomografii komputerowej wraz z dostawą 
i instalacją tomografu oraz dobudowy klatki schodowej wraz z windą w celu zapewnienia niezbędnych ciągów 
komunikacyjnych do pracowni tomografii komputerowej.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu na 2018 rok w wysokości 
88.528,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określi 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Kobylin-Borzymy, a Szpitalem Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: FDDBD83B-B3BB-4527-8F89-84AA2A5254D2. Podpisany Strona 1




